企業・団体・個人の皆様

                    しまね伝統芸能祭 2025

「魂神楽」制作委員会

しまね伝統芸能祭クロージング公演

「魂神楽 モモチヨロズヨ 木之花佐久夜と建御名方」

ご協賛のお願い

平素より島根県芸術文化センター「グラントワ」の運営にご理解ご協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

島根県立いわみ芸術劇場では、グラントワ開館 20周年を記念した石見神楽の

新たな創作舞台を開催いたします。つきましてはぜひ本公演の趣旨をご理解い

ただき、ご協賛、ご支援のほどよろしくお願いいたします。

敬具

※ご協賛についての詳細は、別紙をご覧ください。また以下のURLまたはQR コードより、

協賛申込書などの資料をダウンロードしてご利用いただけます。

https://www.grandtoit.jp/uploads/2025/10/4b7c7a24a65478bcd55d36bf7e96eddc.pdf

お問い合わせ先

島根県芸術文化センター「グラントワ」

〒698-0022 島根県益田市有明町 5番 15号

担当：文化事業課

TEL：0856-31-1860 FAX：0856-31-1884

E-mail：grandtoit@cul-shimane.jp

しまね伝統芸能祭クロージング公演
「魂神楽 モモチヨロズヨ公演」ご協賛のお願い
しまね伝統芸能祭クロージング公演
「魂神楽 モモチヨロズヨ公演」ご協賛のお願い

本公演は、グラントワ開館20周年を記念していわみ芸術劇場と「石見神楽 万雷」とが連携
し、地域が誇る伝統芸能 石見神楽の新たな創作舞台です。今回の魂神楽は、万雷のこれまで
の集大成と位置づけ、地元益田市のグラントワ大ホールでの凱旋公演として開催し、特別出
演に小林幸子氏、出演者に竹本織太夫氏ら豪華キャストを迎え、万雷の軌跡、そしてこれか
らの神楽の可能性を感じる創造舞台を通じて地域を盛り上げていきたいと思っています。
つきましては、ぜひ本公演の趣旨をご理解いただき、ご協賛、ご支援のほどよろしくお願い
申し上げます。

1　ご協賛（領収書をお渡しいたします）

　①1口　１０，０００円／公演日のロビーにて企業名の掲示

　②1口　５０，０００円／公演日のロビーにて企業名の掲示、ご招待２枚贈呈

　　　　　※②を2口以上で終演後のレセプションご招待

                 ※②を3口以上のご招待券の上限につきましては、最大5枚となります。

2　手順

　別紙「申込書」に、御社名／ 御住所 ／希望口数及び金額／振込予定日／表記名をご記入いただ
き、送付もしくはFAX、メールのいずれかでお申込みください。

3　締め切り

　　１１月１４日（金）までにお申し込みください。

　　ご協賛金の振込はその後でも結構です。

4　問合せ先　grandtoit@cul-shimane.jp

[魂神楽　モモチヨロズヨ　木花之佐久夜と建御名方]

開催日：2025年11月23日（日）開演１４：００（開場１３：１５）

会場：島根県芸術文化センター「グラントワ」　いわみ芸術劇場　大ホール

しまね伝統芸能祭クロージング公演

「魂神楽 モモチヨロズヨ 木花之佐久夜と建御名方」

特別協賛『申込書』

                  申込日 令和   年   月   日

しまね伝統芸能祭 2025

「魂神楽」制作委員会

                                    住  所

                  会 社 名

                                    代表者名

                                    連 絡 先

                                     (電 話)        －   －

いわみ芸術劇場と石見神楽「万雷」による連携公演、『魂神楽 モモチヨロズヨ 木花之佐久夜

と建御名方』公演に向けた活動に活用されるよう、次の金額を協賛いたします。

金   額

（１）１口 １０，０００円 （      ）口

（２）１口 ５０，０００円  （      ）口

一金        円也

払込予定日 令和  年  月  日

振込口座

山陰合同銀行 益田支店

普通預金 口座番号 ３６１９３３０

口座名義 公益財団法人 しまね文化振興財団

     （いわみ芸術劇場） 理事長 新田 英夫

表 記 名

※（１）１口１０，０００円／公演日のロビーにて企業名の掲示

 （２）１口５０，０００円／公演日のロビーにて企業名の掲示、ご招待２枚贈呈

    ※（２）を２口以上で終演後のレセプションご招待

 『協賛金申込書』送付先

〒698-0022 島根県益田市有明町 5-15

島根県芸術文化センター「グラントワ」いわみ芸術劇場

担当：福間

TEL ０８５６-３１-１８６６ FAX ０８５６-３１-１８８４

Mail  grandtoit@cul-shimane.jp